[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER CONGRATILAÇÕES E APLAUSOS  COM O MOGI MIRIM ESPORTE CLUBE(SAPO), E RADIO TRANSAMÉRICA FM PELA INICIATIVA DE ARRECADAR ALIMENTOS PARA AS ENTIDADES DE MOGI MIRIM.

DESPACHO:

                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                            PRESIDENTE DA MESA

                               REQUERIMENTO Nº.       DE 2009

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES

O time do Mogi Mirim Esporte Clube (Sapo) junto com a Radio Transamerica FM, tiveram uma excelente iniciativa, incentivou os torcedores do Sapo a participarem nos jogos no campo, sendo a entrada alimentos para serem doadas para entidades filantrópicas.

Diante do exposto, Requeiro à Mesa na forma regimental de estilo, sejam consignados em Ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS com Rivaldo Vitor Barbosa Ferreira, como Presidenta do Mogi Mirim Esporte Clube o Vice-Presidente Wilson Bonetti, Técnico Givanildo de Oliveira, os atletas (jogadores) a equipe Técnica e Radio Transamerica FM. Do decidido dor ciência aos homenageados.
Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 06 de abril de 2009

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERAÇA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19)  3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]